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SOLICITUD DE GASTOS

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

22525Nº de Solicitud: 2021Ejercicio:
130DGA: 30715904817

Actuado Nº:
CUIT:

1435 / EX / 9575393 / 2021 / 0 / 0

2

Servicios de Limpieza IndustrialRubro Comercial:

1515Delegación:DIRECCIÓN PROVINCIAL DE INTEGRACION
PRODUCTIVA

Unidad Solicitante:

SIN MODALIDADModalidad de compra sugerida:

RÉGIMEN ÚNICO DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONProc. Selección sugerido:

ETAPA UNICAClase:

 SERVICIO DE PROMOCIÓN SOCIO-AMBIENTAL Y RECOLECCIÓN DIFERENCIADA DE RESIDUOS
SÓLIDOS URBANOS SECOS EN EL BARRIO DE VILLA ITATÍ", DEL MUNICIPIO DE QUILMES

MEDIAPrioridad y Justificación de la necesidad:

Objeto:

29/10/2021Fecha Entrega: DPIPOPISULugar de entrega:

1

11

1

CANTIDAD

 $ 927.723,09

 $ 1.468.894,90

 $ 1.468.894,90

UNITARIO

 $ 927.723,09

 $ 16.157.843,93

 $ 1.468.894,90

TOTAL

BIENES Y SERVICIOS SOLICITADOS

SERV. RECOLECCION DE
RESIDUOS; DESCRIPCION
SERV. RECOLECCION
RESIDUOS

SERV. RECOLECCION DE
RESIDUOS; DESCRIPCION
SERV. RECOLECCION
RESIDUOS

SERV. RECOLECCION DE
RESIDUOS; DESCRIPCION
SERV. RECOLECCION
RESIDUOS

UNIDAD IMPORTE

ENTREGA

DESCRIPCIÓNCÓDIGO DEL
CATÁLOGO

335-00005155-00015155

335-00005155-00015155

335-00005155-00015155

DECRETO 1299/16 - SDP-02/2021-BIRFObservaciones:

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

Jurisdicción: Juris. Aux.: Unidad Ejecutora:7 0 480

Cuenta Bancaria:
Beneficiario:
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GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

22525Nº de Solicitud: 2021Ejercicio:
130DGA: 30715904817

Actuado Nº:
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1435 / EX / 9575393 / 2021 / 0 / 0

2

 DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO
MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO CON 92/100

La suma de:  $ 18.554.461,92Total:

MJRODRIGUEZ

Firma y aclaración:

28/10/2021Fecha:

MJRODRIGUEZ

Firma y aclaración:

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN DEL GASTO

Ej In Ppa Fuente Financiamiento  Ub.Geográfica ImporteMonSpa

7

Ju

0

JA

14

Ent

2

 Prog

0

 Sp
0

Py
1

 Ac
0

Ob DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD PROGRAMÁTICA

IMPUTACION PRESUPUESTARIA

Ppr

2022

2021

3

3

3

3

5

5

0

0

11

11

Rentas Generales

Rentas Generales

1

1

Provincia de Buenos

Provincia de Buenos

999

999

 $ 16.157.843,93

 $ 2.396.617,99

COB
Act Int

Cta.
Escrit.

130000



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Solicitud de Gastos SIGAF

Número: 

Referencia: SG N°22525 SDP 02/2021
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